АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	11.01.2018

	№
	7

	с. Табуны

	О проведении первоначальной постановки граждан на воинский учет на территории Табунского района Алтайского края

[bookmark: _GoBack]
В связи с проведением первоначальной постановки на воинский учет граждан 2001 года рождения, руководствуясь Федеральным законом от 28.03.1998 № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», Уставом муниципального образования Табунский район Алтайского края постановляю:

	Определить место нахождения призывного пункта по адресу: Алтайский край, Табунский район, с. Табуны, ул. Пролетарская,1, здание КГБУЗ «Табунская ЦРБ» (по согласованию).

2.    Первому заместителю главы администрации района (Клем Р.Э.), главному врачу КГБУЗ «Табунская ЦРБ» (Комлик Н.В. по согласованию):

2.1.      в срок до 15.01.2018 г. на призывном пункте оборудовать помещения, необходимые для осуществления всех мероприятий, связанных с первоначальной постановкой на воинский учет (в том числе для проведения медицинского освидетельствования);

2.2.      на период прохождения первоначальной постановки на воинский учет (17, 18 января 2018 года) организовать работу медицинской комиссии, осуществляющей медицинское освидетельствование граждан, подлежащих постановке на первоначальный воинский учет.

3.         Первому заместителю главы администрации района (Р.Э.Клема):

3.1.    до 15.01.2018 г. провести проверку соответствия призывного пункта всем требованиям, предъявляемым для проведения мероприятий по постановке на первоначальный воинский учет;

3.2.   осуществить контроль за доставкой граждан на призывной пункт администрациями сельсоветов.

4.   Довести настоящее постановление до сведения военного комиссара городов Славгород и Яровое, Бурлинского, Славгородского и Табунского районов, Немецкого национального района, руководителей администраций сельсоветов района.

5.  Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте администрации района в сети Интернет.

6.     Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава района
	[bookmark: ТекстовоеПоле7]В.С. Швыдкой